

Votre Code : LET024
Tél client : 06 88 49 53 77
Fax Client :
Email : charlotte.letient@gmail.com
Saisie par : SUPERVISEUR
Référence : WEB66600
N° TVA Intracom. :

SCEA DU LAC DES TERMES
628 CHEMIN DE GRUFFIELD
46500 Issendolus
FRANCE

Facture Proforma 437237 du 14/03/2025

Livraison : SCEA DU LAC DES TERMES 628 CHEMIN DE GRUFFIELD 46500 ISSENDOLUS

Référence	Libellé	Qté	Prix unitaire HT	Montant HT	T
001EBC	PRESURE LA CHEVRETTE PRESURE LIQUIDE Bouteille de 1 litre. Carton de 6. Prix au litre.	1	16,90	16,90	1
133AAA	ACIDIMETRE	1	48,50	48,50	2
133AAJ	SOUDE DORNIC Bouteille de 1 L.	1	3,31	3,31	2
133AAG	PHENOLPHTALEINE FLACON DE 60 ML Phénolphtaléine en solution à 1%. Flacon de 60 ml.	1	7,74	7,74	2
034BAA	COULOIR À LAIT ALUMINIUM + 3 GRILLES Diamètre du haut intérieur 320 mm.	1	44,80	44,80	2
034CAA	FILTRES LAIT NON TISSES DIAM 170 mm – BOITE DE 200	2	9,84	19,68	2
034FBA	BIDON À LAIT PLASTIQUE 20 LITRES AVEC COUVERCLE Plastique. Couleur : gris.	4	58,60	234,40	2
048DHA	TOILE COTON 70X100 Dimensions : 70 cm x 100 cm. Prévoir un retrait de 10 à 15% après les premiers lavages.	6	8,99	53,94	2
041CAD	LOUCHE DE MOULAGE 60 MM Pochon de moulage avec manche horizontal. Longueur du manche 200 mm. Diamètre pochon 60 mm.	1	28,90	28,90	2
049BAA	STORE TRES FIN - 5323 Maille 0.5 mm. Prix au mètre. Largeur 65 cm. Rouleau complet de 200 m. Réf fabricant 5323.	10	3,42	34,20	2
039BNC	SEAU PLASTIQUE 5 LITRES BLANC Housse de 60. Palette de 1080 seaux.	3	1,12	3,36	2
039BNE	SEAU PLASTIQUE 10 LITRES BLANC Housse de 50 seaux. Palette de 550seaux.	2	2,16	4,32	2
039BNF	COUVERCLE POUR SEAU PLASTIQUE 10 L Housse de 50 couvercles.	2	0,72	1,44	2
039BND	COUVERCLE SEUL SEAU PLASTIQUE 5L Housse de 60 couvercles.	3	0,37	1,11	2

Votre Code : LET024

Facture Proforma 437237 du 14/03/2025

Référence	Libellé	Qté	Prix unitaire HT	Montant HT	T
154LAA	BAC DE PRESENTATION 5 L Bac en polyéthylène. Dimensions : 435 mm x 285 mm x 80 mm. Blanc.	5	7,59	37,95	2
154LBA	GRILLE POUR BAC PRESENTATION 5 L	5	3,43	17,15	2
154LCB	COUVERCLE POUR BAC PRESENTATION 5 L	5	4,80	24,00	2
005EGC	SIGMA 50 CL - LIQUIDE Geotrichum Candidum. 1 dose pour 500 litres. Prix au tube.	10	3,86	38,60	1
014CAE	SEL FIN SANS ADDITIFS SEAU DE 25 kg Utilisable en Agriculture Biologique. Seau de 25 kg. Prix au kg.	25	1,48	37,00	1
115MEA	RACLETTE À MAIN 25 cm Longueur 25 cm	1	7,54	7,54	2
154IAC	CAISSE PLEINE BLANCHE 600 X 400 HT 120 mm En polyéthylène HD.	4	15,10	60,40	2
154GAA	COUVERCLE BLANC POUR CAISSE 600 X 400 mm	4	10,90	43,60	2
114FHA	LAVE MAINS INOX AVEC DOSSERET Avec robinet à commande fémorale par le panneau avant. Comprend un mitigeur de réglage de la température. Dimensions : largeur 400 mm, hauteur 600 mm, profondeur 335 mm. A fixer au mur.	1	148,00	148,00	2
940COS	COLISSIMO SUIVI	1	8,00	100%	0,00 2
940SCH	TRANSPORT SCHENKER	1	76,21	76,21	2
	DELAI semaines à réception de l'acompte.				
	EXPEDITION APRES RECEPTION DE VOTRE REGLEMENT.				
	CREDIT MUTUEL : REFERENCES BANCAIRES IBAN : FR76 1027 8072 5800 0574 2024 057 BIC - SWIFT : CMCIFR2A				
	REGLEMENT POSSIBLE / INTERNET sur notre site www.coquard.fr				
	• Merci de rappeler votre code client et le numéro de facture lorsque vous effectuez votre paiement.				
Poids Net	62,08	Nb Colis			
Poids Brut		Nb Palette			
REGL : Virement Comptant		1 :	5,5%	92,5	5,09
		2 :	20%	900,55	180,11
				Montant HT :	993,05 €
				Net à payer en euros :	1 178,25 €